ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

28.03.2013 г. № 24

О внесении записи на мемориальную доску

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, рассмотрев письмо
начальника ММО МВД России « Качканарский» А.В.Баранникова, в целях
увековечивания памяти жителей Качканарского городского округа,
погибших в локальных войнах, Дума Качканарского городского округа,

РЕШИЛА:

1.Внести запись по Макаркину Андрею Геннадьевичу
на мемориальную доску  мемориального комплекса погибших в локальных
войнах.

2.Предложить Главе Качканарского городского округа С.М. Набоких
выделить денежные средства из резервного фонда Главы КГО и организовать
необходимые мероприятия для исполнения настоящего Решения.

3.Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время».

Председатель Думы                                                               Г.В.Русских